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Дистанция 46 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004
09.05.2017 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:01.03 Бородин Илья RUS Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 14 1:57.05 Щеголев Александр RUS Казань 08.05.2016

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Петрочук Iлля 2003 кмс Луцк +0,82 1:57.31 кмс 60,00
25m: 12.93 12.93 75m: 42.71 14.75 125m: 1:13.03 14.99 175m: 1:43.20 14.94
50m: 27.96 15.03 100m: 58.04 15.33 150m: 1:28.26 15.23 200m: 1:57.31 14.11

2. Бастраков Михаил 2003 кмс Марий Эл, Йошкар-Ола +0,80 1:57.51 кмс 52,00
25m: 13.32 13.32 75m: 42.50 14.98 125m: 1:13.05 15.21 175m: 1:43.16 14.92
50m: 27.52 14.20 100m: 57.84 15.34 150m: 1:28.24 15.19 200m: 1:57.51 14.35

3. Мимоход Данил 2003 I Самбо 70, Москва +0,80 1:59.75 I 45,00
25m: 12.86 12.86 75m: 42.74 15.28 125m: 1:13.85 15.50 175m: 1:44.85 15.31
50m: 27.46 14.60 100m: 58.35 15.61 150m: 1:29.54 15.69 200m: 1:59.75 14.90

4. Никитин Иван 2003 кмс ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,78 2:00.03 I 41,00
25m: 13.54 13.54 75m: 43.76 15.44 125m: 1:14.42 15.16 175m: 1:45.24 15.41
50m: 28.32 14.78 100m: 59.26 15.50 150m: 1:29.83 15.41 200m: 2:00.03 14.79

5. Канцер Егор 2003 I Брест  ЦОР, Брест +0,69 2:02.63 I 37,00
25m: 13.42 13.42 75m: 43.64 15.39 125m: 1:14.78 15.53 175m: 1:46.86 16.11
50m: 28.25 14.83 100m: 59.25 15.61 150m: 1:30.75 15.97 200m: 2:02.63 15.77

6. Куликов Максим 2003 II Нептун, Щелково +0,75 2:02.68 I 33,00
25m: 13.58 13.58 75m: 44.21 15.39 125m: 1:16.08 15.62 175m: 1:47.43 15.67
50m: 28.82 15.24 100m: 1:00.46 16.25 150m: 1:31.76 15.68 200m: 2:02.68 15.25

7. Боронин Данила 2004 кмс Дельта, Казань +0,74 2:03.60 I 30,00
25m: 13.54 13.54 75m: 43.91 15.36 125m: 1:15.63 15.96 175m: 1:47.91 16.12
50m: 28.55 15.01 100m: 59.67 15.76 150m: 1:31.79 16.16 200m: 2:03.60 15.69

8. Дедов Егор 2003 I Энергостандарт, Москва +0,78 2:05.00 I 27,00
25m: 13.52 13.52 75m: 44.00 15.37 125m: 1:16.13 16.40 175m: 1:49.28 16.56
50m: 28.63 15.11 100m: 59.73 15.73 150m: 1:32.72 16.59 200m: 2:05.00 15.72

9. Кудрявцев Антон 2003 II Юбилейный, Оренбург +0,71 2:05.13 I 24,00
25m: 13.44 13.44 75m: 43.96 15.47 125m: 1:15.90 16.11 175m: 1:48.87 16.62
50m: 28.49 15.05 100m: 59.79 15.83 150m: 1:32.25 16.35 200m: 2:05.13 16.26

10. Багатурия Вахтанг 2003 II СШ№62, Москва +0,69 2:07.13 II 22,00
25m: 13.96 13.96 75m: 45.68 16.40 125m: 1:18.80 16.55 175m: 1:51.67 16.53
50m: 29.28 15.32 100m: 1:02.25 16.57 150m: 1:35.14 16.34 200m: 2:07.13 15.46

11. Шаиахметов Адель 2003 I Дельта, Казань +0,73 2:07.28 II 20,00
25m: 13.75 13.75 75m: 44.92 15.89 125m: 1:18.11 16.85 175m: 1:51.52 16.68
50m: 29.03 15.28 100m: 1:01.26 16.34 150m: 1:34.84 16.73 200m: 2:07.28 15.76

12. Анищенко Максим 2003 II Школа С.Комаровой, Москва +0,62 2:07.60 II 18,00
25m: 13.70 13.70 75m: 45.03 16.05 125m: 1:18.22 16.83 175m: 1:51.73 16.61
50m: 28.98 15.28 100m: 1:01.39 16.36 150m: 1:35.12 16.90 200m: 2:07.60 15.87

13. Бадмаев Даниил 2004 I МУ СДЮСШОР16, Волгоград +0,78 2:07.99 II 16,00
25m: 13.86 13.86 75m: 44.93 16.02 125m: 1:18.10 16.87 175m: 1:51.79 16.64
50m: 28.91 15.05 100m: 1:01.23 16.30 150m: 1:35.15 17.05 200m: 2:07.99 16.20

14. Калинин Данил 2003 II Школа С.Комаровой, Москва +0,84 2:08.09 II 14,00
25m: 14.15 14.15 75m: 46.21 16.48 125m: 1:19.26 16.53 175m: 1:52.18 16.72
50m: 29.73 15.58 100m: 1:02.73 16.52 150m: 1:35.46 16.20 200m: 2:08.09 15.91

15. Шевкин Денис 2003 I ДЮСШ, Нелидово +0,72 2:08.54 II 12,00
25m: 13.88 13.88 75m: 45.63 16.26 125m: 1:18.67 16.48 175m: 1:52.30 16.71
50m: 29.37 15.49 100m: 1:02.19 16.56 150m: 1:35.59 16.92 200m: 2:08.54 16.24

16. Ершов Тимофей 2003 II СШ №82, Москва +0,73 2:08.62 II 10,00
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.31 16.68 150m: 1:36.26 17.20 200m: 2:08.62 15.55
75m: 45.63 16.01 125m: 1:19.06 16.75 175m: 1:53.07 16.81

17. Семёнов Максим 2003 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,81 2:08.78 II 9,00
25m: 14.24 14.24 75m: 45.59 15.88 125m: 1:18.74 16.61 175m: 1:52.79 17.06
50m: 29.71 15.47 100m: 1:02.13 16.54 150m: 1:35.73 16.99 200m: 2:08.78 15.99
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Ленский Герман 2003 I ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,76 2:08.81 II 8,00
25m: 13.77 13.77 75m: 45.51 16.38 125m: 1:18.72 16.84 175m: 1:52.95 17.23
50m: 29.13 15.36 100m: 1:01.88 16.37 150m: 1:35.72 17.00 200m: 2:08.81 15.86

19. Крюк Борис 2004 II Москва +0,72 2:08.89 II 7,00
25m: 14.03 14.03 75m: 47.59 16.75 125m: 1:21.09 16.61 175m: 1:53.92 16.37
50m: 30.84 16.81 100m: 1:04.48 16.89 150m: 1:37.55 16.46 200m: 2:08.89 14.97

20. Вышемирский Тимофей 2004 II Нептун, Щелково +0,64 2:08.92 II 6,00
25m: 13.89 13.89 75m: 46.04 16.47 125m: 1:19.95 16.84 175m: 1:53.15 16.24
50m: 29.57 15.68 100m: 1:03.11 17.07 150m: 1:36.91 16.96 200m: 2:08.92 15.77

21. Разумов Константин 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,81 2:09.09 II 5,00
25m: 14.47 14.47 75m: 46.47 16.20 125m: 1:20.02 16.68 175m: 1:53.49 16.57
50m: 30.27 15.80 100m: 1:03.34 16.87 150m: 1:36.92 16.90 200m: 2:09.09 15.60

22. Витряк Андрей 2004 II КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,77 2:09.98 II 4,00
25m: 13.95 13.95 75m: 45.92 16.38 125m: 1:19.55 16.85 175m: 1:53.55 17.00
50m: 29.54 15.59 100m: 1:02.70 16.78 150m: 1:36.55 17.00 200m: 2:09.98 16.43

23. Лёвшин Николай 2004 II АНО ЦСП, Москва +0,70 2:10.12 II 3,00
25m: 14.09 14.09 75m: 46.17 16.38 125m: 1:20.33 17.31 175m: 1:54.07 16.47
50m: 29.79 15.70 100m: 1:03.02 16.85 150m: 1:37.60 17.27 200m: 2:10.12 16.05

24. Трушко Максим 2003 II Дельфин, Брянск +0,87 2:10.96 II 2,00
25m: 46.87 46.87 75m: 1:20.95 50.74 125m: 1:54.91 51.04 200m: 2:10.96 33.02
50m: 30.21 100m: 1:03.87 150m: 1:37.94

25. Рыбало Артём 2004 II АНО ЦСП, Москва +0,55 2:11.89 II 1,00
25m: 14.79 14.79 75m: 48.64 17.21 125m: 1:22.41 16.95 200m: 2:11.89 32.57
50m: 31.43 16.64 100m: 1:05.46 16.82 150m: 1:39.32 16.91

26. Багров Алексей 2003 II ЮНИКА, Челябинск +0,81 2:12.04 II -
25m: 13.58 13.58 125m: 1:19.68 34.34 200m: 2:12.04 16.64
75m: 45.34 31.76 175m: 1:55.40 35.72

27. Тамаровский Максим 2004 II АНО "ВКП "Дельфин", Волжский+0,86 2:12.21 II -
25m: 14.45 14.45 75m: 46.63 16.32 125m: 1:20.51 16.69 175m: 1:55.36 17.53
50m: 30.31 15.86 100m: 1:03.82 17.19 150m: 1:37.83 17.32 200m: 2:12.21 16.85

28. Костин Егор 2003 II Олимп, Тольятти +0,88 2:13.02 II -
25m: 14.47 14.47 75m: 47.38 16.57 125m: 1:22.24 17.46 175m: 1:56.84 16.88
50m: 30.81 16.34 100m: 1:04.78 17.40 150m: 1:39.96 17.72 200m: 2:13.02 16.18

29. Орлов Иван 2003 III Чемпион, Тула +0,94 2:13.24 II -
25m: 14.11 14.11 75m: 46.85 16.72 125m: 1:21.76 17.47 175m: 1:57.14 17.59
50m: 30.13 16.02 100m: 1:04.29 17.44 150m: 1:39.55 17.79 200m: 2:13.24 16.10

30. Осипов Иван 2003 II СШВВС , Астрахань +0,69 2:13.33 II -
25m: 13.94 13.94 75m: 45.27 16.20 125m: 1:19.23 17.45 175m: 1:55.89 18.15
50m: 29.07 15.13 100m: 1:01.78 16.51 150m: 1:37.74 18.51 200m: 2:13.33 17.44

31. Братанов Евгений 2003 II Поморье, Архангельск +0,94 2:13.68 II -
25m: 14.82 14.82 75m: 48.12 17.19 125m: 1:22.82 17.38 175m: 1:57.65 17.15
50m: 30.93 16.11 100m: 1:05.44 17.32 150m: 1:40.50 17.68 200m: 2:13.68 16.03

32. Жуков Тимофей 2004 II Сдюшор по ВВС Экран, САнкт-Пет+0,72 2:13.71 II -
25m: 14.52 14.52 75m: 47.54 16.85 125m: 1:21.87 17.15 175m: 1:57.08 17.49
50m: 30.69 16.17 100m: 1:04.72 17.18 150m: 1:39.59 17.72 200m: 2:13.71 16.63

33. Носков Никита 2004 II Чолбон, Якутск +0,71 2:14.14 II -
25m: 15.05 15.05 75m: 48.70 17.45 150m: 1:42.12 35.76
50m: 31.25 16.20 100m: 1:06.36 17.66 200m: 2:14.14 32.02

34. Рожков Степан 2003 II ЮНИКА, Челябинск +0,82 2:14.31 II -
25m: 14.19 14.19 75m: 47.85 17.14 125m: 1:22.94 17.48 175m: 1:58.76 17.67
50m: 30.71 16.52 100m: 1:05.46 17.61 150m: 1:41.09 18.15 200m: 2:14.31 15.55

35. Чебанцев Иван 2004 II СШВВС , Астрахань +0,70 2:15.18 II -
25m: 13.94 13.94 75m: 46.78 16.91 125m: 1:21.96 17.81 175m: 1:57.62 17.67
50m: 29.87 15.93 100m: 1:04.15 17.37 150m: 1:39.95 17.99 200m: 2:15.18 17.56
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Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. Ивашнев Антон 2003 II Спортшкола №3, Сыктывкар +0,68 2:15.31 II -
25m: 14.76 14.76 75m: 47.84 16.85 125m: 1:22.98 17.76 175m: 1:58.22 17.60
50m: 30.99 16.23 100m: 1:05.22 17.38 150m: 1:40.62 17.64 200m: 2:15.31 17.09

37. Пашибеков Константин 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,81 2:15.67 II -
25m: 14.95 14.95 75m: 48.12 16.76 125m: 1:23.48 17.63 175m: 1:59.29 18.13
50m: 31.36 16.41 100m: 1:05.85 17.73 150m: 1:41.16 17.68 200m: 2:15.67 16.38

38. Жирнов Елисей 2004 II Олимп, Тольятти +0,88 2:15.72 II -
25m: 15.05 15.05 75m: 49.26 17.33 125m: 1:24.64 17.74 175m: 2:00.25 17.29
50m: 31.93 16.88 100m: 1:06.90 17.64 150m: 1:42.96 18.32 200m: 2:15.72 15.47

39. Елесин Егор 2003 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,73 2:16.72 II -
25m: 14.52 14.52 75m: 48.17 17.36 125m: 1:23.38 17.69 175m: 1:59.68 18.01
50m: 30.81 16.29 100m: 1:05.69 17.52 150m: 1:41.67 18.29 200m: 2:16.72 17.04

40. Зайцев Иван 2003 III Олимп, Фрязино +1,00 2:16.77 II -
25m: 15.78 15.78 75m: 50.69 17.85 125m: 1:25.96 17.07 175m: 2:00.42 17.30
50m: 32.84 17.06 100m: 1:08.89 18.20 150m: 1:43.12 17.16 200m: 2:16.77 16.35

41. Измайлов Рустам 2003 II СШ Косино, Москва +0,69 2:16.92 II -
25m: 14.88 14.88 75m: 49.75 17.73 125m: 1:25.71 17.78 175m: 2:01.38 17.89
50m: 32.02 17.14 100m: 1:07.93 18.18 150m: 1:43.49 17.78 200m: 2:16.92 15.54

42. Поздняков Никита 2003 III Олимп, Фрязино +0,78 2:16.95 II -
25m: 15.03 15.03 75m: 48.61 17.29 125m: 1:24.01 17.85 175m: 2:00.59 18.20
50m: 31.32 16.29 100m: 1:06.16 17.55 150m: 1:42.39 18.38 200m: 2:16.95 16.36

43. Шубный Данила 2003 II Поморье, Архангельск +0,83 2:17.15 II -
25m: 15.05 15.05 75m: 49.29 17.31 125m: 1:24.58 17.70 175m: 2:00.19 17.77
50m: 31.98 16.93 100m: 1:06.88 17.59 150m: 1:42.42 17.84 200m: 2:17.15 16.96

44. Менсеитов Тимур 2003 II ЦСКА, Астрахань +0,78 2:17.18 II -
25m: 14.36 14.36 75m: 47.61 17.08 125m: 1:22.97 18.03 175m: 1:59.63 18.59
50m: 30.53 16.17 100m: 1:04.94 17.33 150m: 1:41.04 18.07 200m: 2:17.18 17.55

45. Коновалов Егор 2004 III ДЮСШ №2 , Санкт-Петербург +0,94 2:17.48 II -
25m: 14.37 14.37 75m: 48.15 17.30 125m: 1:24.21 18.10 175m: 2:00.43 18.19
50m: 30.85 16.48 100m: 1:06.11 17.96 150m: 1:42.24 18.03 200m: 2:17.48 17.05

46. Долгобородов Дмитрий 2004 II ДЮСШ №2 , Санкт-Петербург +0,73 2:17.58 II -
25m: 13.90 13.90 75m: 47.23 17.01 125m: 1:22.78 17.93 175m: 1:59.82 18.59
50m: 30.22 16.32 100m: 1:04.85 17.62 150m: 1:41.23 18.45 200m: 2:17.58 17.76

47. Макаров Глеб 2003 II ЦСКА, Астрахань +0,75 2:17.65 II -
25m: 14.35 14.35 75m: 48.01 17.16 125m: 1:23.36 17.73 175m: 2:00.07 18.45
50m: 30.85 16.50 100m: 1:05.63 17.62 150m: 1:41.62 18.26 200m: 2:17.65 17.58

48. Игумнов Матвей 2003 II Юность России, Смоленск +0,97 2:17.66 II -
25m: 14.90 14.90 75m: 47.63 16.80 125m: 1:22.90 17.89 175m: 1:59.80 18.61
50m: 30.83 15.93 100m: 1:05.01 17.38 150m: 1:41.19 18.29 200m: 2:17.66 17.86

49. Степанов Андрей 2003 II ЮНИКА, Челябинск +0,98 2:17.71 II -
25m: 15.23 15.23 75m: 49.23 16.99 125m: 1:24.90 17.61 175m: 2:00.32 17.43
50m: 32.24 17.01 100m: 1:07.29 18.06 150m: 1:42.89 17.99 200m: 2:17.71 17.39

50. Захаров Кирилл 2003 II Марий Эл, Йошкар-Ола +1,01 2:17.91 II -
25m: 14.94 14.94 75m: 48.24 17.12 125m: 1:24.77 18.32 175m: 2:01.72 18.14
50m: 31.12 16.18 100m: 1:06.45 18.21 150m: 1:43.58 18.81 200m: 2:17.91 16.19

51. Андреев Никита 2003 II ДЮСШ №2 , Санкт-Петербург +0,81 2:18.07 II -
25m: 14.35 14.35 75m: 48.08 17.44 125m: 1:24.36 18.21 175m: 2:00.64 18.21
50m: 30.64 16.29 100m: 1:06.15 18.07 150m: 1:42.43 18.07 200m: 2:18.07 17.43

52. Пономарёв Кирилл 2003 II Олимп, Тольятти +0,78 2:18.16 II -
25m: 15.08 15.08 75m: 49.58 17.34 125m: 1:25.33 17.97 175m: 2:01.53 18.16
50m: 32.24 17.16 100m: 1:07.36 17.78 150m: 1:43.37 18.04 200m: 2:18.16 16.63

53. Румянцев Артем 2003 II СШ "Косино", Москва +0,84 2:18.98 II -
25m: 14.51 14.51 75m: 49.00 17.59 125m: 1:25.49 18.52 175m: 2:02.61 18.56
50m: 31.41 16.90 100m: 1:06.97 17.97 150m: 1:44.05 18.56 200m: 2:18.98 16.37
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54. Заляев Динар 2003 II Ак Буре, Казань +0,71 2:19.65 II -
25m: 15.27 15.27 75m: 48.87 17.16 125m: 1:24.93 18.25 175m: 2:01.79 18.47
50m: 31.71 16.44 100m: 1:06.68 17.81 150m: 1:43.32 18.39 200m: 2:19.65 17.86

55. Курский Иван 2003 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,71 2:19.98 II -
25m: 15.14 15.14 75m: 49.81 17.58 125m: 1:26.25 18.05 175m: 2:03.03 18.26
50m: 32.23 17.09 100m: 1:08.20 18.39 150m: 1:44.77 18.52 200m: 2:19.98 16.95

56. Свилеба Данил 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,79 2:20.75 II -
25m: 15.13 15.13 75m: 50.11 17.71 125m: 1:26.33 18.13 175m: 2:03.11 18.05
50m: 32.40 17.27 100m: 1:08.20 18.09 150m: 1:45.06 18.73 200m: 2:20.75 17.64

57. Сиденко Илья 2004 II ЦСКА, Астрахань +0,81 2:20.76 II -
25m: 14.98 14.98 75m: 50.07 18.12 125m: 1:26.76 18.24 175m: 2:03.39 18.11
50m: 31.95 16.97 100m: 1:08.52 18.45 150m: 1:45.28 18.52 200m: 2:20.76 17.37

58. Царев Максим 2003 III ОЛИМП , Боровичи +0,75 2:20.81 II -
25m: 15.70 15.70 75m: 49.44 17.11 125m: 1:25.55 18.29 175m: 2:03.29 19.90
50m: 32.33 16.63 100m: 1:07.26 17.82 150m: 1:43.39 17.84 200m: 2:20.81 17.52

59. Браташов Егор 2003 III АНО ЦСП, Москва +0,87 2:20.90 II -
25m: 15.49 15.49 75m: 50.47 17.71 125m: 1:26.69 18.19 175m: 2:03.89 18.78
50m: 32.76 17.27 100m: 1:08.50 18.03 150m: 1:45.11 18.42 200m: 2:20.90 17.01

60. Маметьев Кирилл 2004 II ЦСКА, Астрахань +0,70 2:21.61 III -
25m: 15.45 15.45 75m: 51.06 18.13 125m: 1:27.44 18.08 175m: 2:04.36 18.18
50m: 32.93 17.48 100m: 1:09.36 18.30 150m: 1:46.18 18.74 200m: 2:21.61 17.25

61. Сорокин Савелий 2004 III Москва +0,76 2:21.67 III -
25m: 15.46 15.46 75m: 50.20 17.72 125m: 1:27.24 18.78 175m: 2:04.49 18.66
50m: 32.48 17.02 100m: 1:08.46 18.26 150m: 1:45.83 18.59 200m: 2:21.67 17.18

62. Ануфриев Данила 2003 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,84 2:21.72 III -
25m: 14.84 14.84 75m: 48.43 17.36 125m: 1:24.99 18.38 175m: 2:03.12 19.03
50m: 31.07 16.23 100m: 1:06.61 18.18 150m: 1:44.09 19.10 200m: 2:21.72 18.60

63. Чеботарев Никита 2004 III ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,85 2:21.88 III -
25m: 15.38 15.38 75m: 51.08 18.02 125m: 1:27.89 18.63 175m: 2:04.37 17.89
50m: 33.06 17.68 100m: 1:09.26 18.18 150m: 1:46.48 18.59 200m: 2:21.88 17.51

64. Барбашов Кирилл 2004 II СШВВС , Астрахань +0,75 2:22.00 III -
25m: 15.00 15.00 75m: 48.75 17.45 125m: 1:25.77 18.74 175m: 2:03.93 19.15
50m: 31.30 16.30 100m: 1:07.03 18.28 150m: 1:44.78 19.01 200m: 2:22.00 18.07

65. Юлмасов Дмитрий 2004 Iюн Орбита, Дзержинский +0,83 2:22.30 III -
25m: 15.26 15.26 75m: 49.24 17.32 125m: 1:25.66 18.56 175m: 2:04.13 19.60
50m: 31.92 16.66 100m: 1:07.10 17.86 150m: 1:44.53 18.87 200m: 2:22.30 18.17

66. Балашов Константин 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,69 2:22.37 III -
25m: 15.09 15.09 75m: 50.53 18.12 125m: 1:27.85 18.79 175m: 2:04.65 18.44
50m: 32.41 17.32 100m: 1:09.06 18.53 150m: 1:46.21 18.36 200m: 2:22.37 17.72

67. Давыдушин Кирилл 2004 III СДЮШОР 'Центр ВВС', Новосибирс+0,66 2:23.37 III -
25m: 14.88 14.88 75m: 49.27 17.68 125m: 1:26.56 18.66 175m: 2:04.72 18.56
50m: 31.59 16.71 100m: 1:07.90 18.63 150m: 1:46.16 19.60 200m: 2:23.37 18.65

68. Шафрик Александр 2004 III СДЮШОР 'Центр ВВС', Новосибирс+0,84 2:23.61 III -
25m: 15.00 15.00 75m: 49.49 17.59 125m: 1:26.15 18.17 175m: 2:05.02 18.97
50m: 31.90 16.90 100m: 1:07.98 18.49 150m: 1:46.05 19.90 200m: 2:23.61 18.59

69. Горелов Анатолий 2004 III Школа С.Комаровой, Москва +0,77 2:24.03 III -
25m: 15.11 15.11 75m: 50.18 18.17 125m: 1:27.92 18.48 175m: 2:05.72 18.59
50m: 32.01 16.90 100m: 1:09.44 19.26 150m: 1:47.13 19.21 200m: 2:24.03 18.31

70. Рахматов Артем 2004 II СШ "Косино", Москва +0,99 2:24.27 III -
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.99 39.08 200m: 2:24.27 17.92

100m: 1:08.91 37.23 175m: 2:06.35 18.36

71. Антонов Максим 2004 II СШВВС , Астрахань +0,68 2:24.30 III -
25m: 15.43 15.43 75m: 50.93 18.02 125m: 1:28.38 18.72 175m: 2:06.47 18.80
50m: 32.91 17.48 100m: 1:09.66 18.73 150m: 1:47.67 19.29 200m: 2:24.30 17.83
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

72. Романов Артём 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,85 2:24.32 III -
25m: 16.13 16.13 75m: 52.34 18.45 125m: 1:29.67 18.65 175m: 2:07.02 18.58
50m: 33.89 17.76 100m: 1:11.02 18.68 150m: 1:48.44 18.77 200m: 2:24.32 17.30

73. Лукин Тимофей 2004 II Самбо 70, Москва +0,74 2:24.46 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 50.77 17.96 125m: 1:28.43 19.09 175m: 2:06.37 18.92
50m: 32.81 17.18 100m: 1:09.34 18.57 150m: 1:47.45 19.02 200m: 2:24.46 18.09

74. Лысунь Владимир 2004 III ДЮСШ № 3, Волжский +0,70 2:24.76 III -
25m: 14.99 14.99 75m: 50.07 17.98 125m: 1:28.32 19.33 175m: 2:07.04 19.13
50m: 32.09 17.10 100m: 1:08.99 18.92 150m: 1:47.91 19.59 200m: 2:24.76 17.72

75. Слонов Матвей 2004 II Энергия, Красноярск +0,79 2:25.63 III -
25m: 15.72 15.72 75m: 51.58 18.20 125m: 1:29.52 18.96 175m: 2:07.48 19.21
50m: 33.38 17.66 100m: 1:10.56 18.98 150m: 1:48.27 18.75 200m: 2:25.63 18.15

76. Углов Максим 2004 II КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,80 2:25.64 III -
25m: 15.09 15.09 75m: 50.04 17.94 125m: 1:28.12 19.34 175m: 2:07.47 19.26
50m: 32.10 17.01 100m: 1:08.78 18.74 150m: 1:48.21 20.09 200m: 2:25.64 18.17

77. Мангасарян Александр 2004 II СШОР №22, п. Каменоломни +0,71 2:25.78 III -
25m: 15.38 15.38 75m: 51.29 18.69 125m: 1:29.61 19.18 175m: 2:08.19 19.10
50m: 32.60 17.22 100m: 1:10.43 19.14 150m: 1:49.09 19.48 200m: 2:25.78 17.59

78. Алдушонков Михаил 2004 II Дельфин, Брянск +0,78 2:25.80 III -
25m: 15.81 15.81 75m: 50.90 17.93 125m: 1:28.33 18.82 175m: 2:06.86 19.38
50m: 32.97 17.16 100m: 1:09.51 18.61 150m: 1:47.48 19.15 200m: 2:25.80 18.94

79. Ишпахтин Платон 2004 II Челябинск +0,73 2:26.23 III -
25m: 15.40 15.40 75m: 51.38 18.27 125m: 1:30.13 19.35 175m: 2:08.61 18.98
50m: 33.11 17.71 100m: 1:10.78 19.40 150m: 1:49.63 19.50 200m: 2:26.23 17.62

80. Москалев Максим 2004 II АНО "ВКП "Дельфин", Волжский+0,97 2:26.24 III -
25m: 15.96 15.96 75m: 52.94 18.44 125m: 1:30.30 18.16 175m: 2:08.33 18.84
50m: 34.50 18.54 100m: 1:12.14 19.20 150m: 1:49.49 19.19 200m: 2:26.24 17.91

81. Юров Артем 2003 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,84 2:26.66 III -
25m: 16.14 16.14 75m: 53.23 19.01 125m: 1:31.37 19.17 175m: 2:08.86 18.30
50m: 34.22 18.08 100m: 1:12.20 18.97 150m: 1:50.56 19.19 200m: 2:26.66 17.80

82. Михальков Денис 2004 III Юность России, Смоленск +0,80 2:26.81 III -
25m: 15.69 15.69 75m: 51.65 18.53 125m: 1:30.04 19.41 175m: 2:08.46 18.87
50m: 33.12 17.43 100m: 1:10.63 18.98 150m: 1:49.59 19.55 200m: 2:26.81 18.35

83. Тимонин Данила 2004 II СКА "Волга", Волгоград +0,69 2:28.72 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 52.84 18.88 125m: 1:31.57 175m: 2:10.93
50m: 33.96 17.99 100m: 1:51.22 58.38 150m: 2:29.75 58.18 200m: 2:28.72 17.79

84. Прозоров Юрий 2004 II Юность, Екатеринбург +0,68 2:29.15 III -
25m: 14.70 14.70 75m: 48.32 17.41 125m: 1:27.66 20.45 175m: 2:08.91 20.88
50m: 30.91 16.21 100m: 1:07.21 18.89 150m: 1:48.03 20.37 200m: 2:29.15 20.24

85. Черненко Егор 2004 III Школа С.Комаровой, Москва +0,72 2:29.49 III -
25m: 15.37 15.37 75m: 51.11 18.42 125m: 1:29.33 19.34 175m: 2:10.03 20.50
50m: 32.69 17.32 100m: 1:09.99 18.88 150m: 1:49.53 20.20 200m: 2:29.49 19.46

86. Искандеров Расул 2004 II ЦСКА, Астрахань +0,51 2:29.70 III -
25m: 15.68 15.68 75m: 52.39 19.26 125m: 1:31.17 19.83 175m: 2:11.23 20.27
50m: 33.13 17.45 100m: 1:11.34 18.95 150m: 1:50.96 19.79 200m: 2:29.70 18.47

87. Гурин Марк 2004 II СШОР №22, п. Каменоломни +0,67 2:29.91 III -
25m: 15.54 15.54 75m: 51.01 18.18 125m: 1:29.13 19.36 175m: 2:09.27 20.56
50m: 32.83 17.29 100m: 1:09.77 18.76 150m: 1:48.71 19.58 200m: 2:29.91 20.64

88. Михайлов Артем 2004 III Нептун, Щелково +0,74 2:30.09 III -
25m: 15.75 15.75 75m: 52.04 18.61 125m: 1:31.51 20.08 175m: 2:11.49 20.20
50m: 33.43 17.68 100m: 1:11.43 19.39 150m: 1:51.29 19.78 200m: 2:30.09 18.60

89. Сергеев Руслан 2004 II Акватика , Казань +0,54 2:30.20 III -
25m: 16.01 16.01 75m: 52.86 19.11 125m: 1:31.81 19.18 175m: 2:11.39 20.06
50m: 33.75 17.74 100m: 1:12.63 19.77 150m: 1:51.33 19.52 200m: 2:30.20 18.81
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

90. Моргунов Тимофей 2003 Iюн Рекорд, Тула +0,77 2:30.62 III -
25m: 16.34 16.34 75m: 53.24 18.54 125m: 1:32.48 19.38 175m: 2:12.12 19.95
50m: 34.70 18.36 100m: 1:13.10 19.86 150m: 1:52.17 19.69 200m: 2:30.62 18.50

91. Костерев Дмитрий 2003 III ДЮСШ №2 , Санкт-Петербург +0,94 2:31.03 III -
25m: 16.51 16.51 75m: 54.39 19.06 125m: 1:33.27 19.76 175m: 2:12.47 19.79
50m: 35.33 18.82 100m: 1:13.51 19.12 150m: 1:52.68 19.41 200m: 2:31.03 18.56

92. Безденежных Глеб 2004 II Марий Эл, Йошкар-Ола +1,00 2:31.08 III -
25m: 16.11 16.11 75m: 53.01 18.53 125m: 1:31.84 19.48 175m: 2:11.84 19.87
50m: 34.48 18.37 100m: 1:12.36 19.35 150m: 1:51.97 20.13 200m: 2:31.08 19.24

93. Туманов Александр 2004 III АНО ЦСП, Москва +0,68 2:31.38 III -
25m: 15.57 15.57 75m: 52.03 18.78 125m: 1:31.83 19.95 175m: 2:11.80 19.64
50m: 33.25 17.68 100m: 1:11.88 19.85 150m: 1:52.16 20.33 200m: 2:31.38 19.58

94. Евмененков Леонид 2003 III Барракуда, Кронштадт +0,95 2:34.63 III -
25m: 16.32 16.32 75m: 53.17 18.66 125m: 1:33.04 20.34 175m: 2:14.65 20.66
50m: 34.51 18.19 100m: 1:12.70 19.53 150m: 1:53.99 20.95 200m: 2:34.63 19.98

95. Мурзин Всеволод 2003 III Орбита, Дзержинский +0,80 2:34.66 III -
25m: 15.35 15.35 75m: 53.81 19.55 125m: 1:36.04 21.40 175m: 2:18.09 20.36
50m: 34.26 18.91 100m: 1:14.64 20.83 150m: 1:57.73 21.69 200m: 2:34.66 16.57

96. Силонов Даниил 2003 III Юбилейный, Оренбург +0,85 2:34.69 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 53.33 19.63 125m: 1:34.32 20.35 175m: 2:16.25 20.79
50m: 33.70 18.07 100m: 1:13.97 20.64 150m: 1:55.46 21.14 200m: 2:34.69 18.44

97. Бебриш Матвей 2004 III Энергия, Красноярск +0,83 2:35.47 III -
25m: 17.46 17.46 75m: 55.95 19.38 125m: 1:36.24 20.20 175m: 2:16.22 19.82
50m: 36.57 19.11 100m: 1:16.04 20.09 150m: 1:56.40 20.16 200m: 2:35.47 19.25

98. Кравченко Станислав 2004 III ШП Meltser, Сочи +0,90 2:36.06 III -
25m: 16.56 16.56 100m: 1:13.55 38.75 150m: 1:53.85 20.92 200m: 2:36.06 20.97
50m: 34.80 18.24 125m: 1:32.93 19.38 175m: 2:15.09 21.24

99. Сухов Дмитрий 2004 II СШВВС , Астрахань +0,65 2:36.31 III -
25m: 16.82 16.82 75m: 55.30 19.51 150m: 1:56.79 20.17 200m: 2:36.31 19.03
50m: 35.79 18.97 125m: 1:36.62 41.32 175m: 2:17.28 20.49

100. Курсаков Егор 2003 Iюн Олимпия, Великие Луки +0,64 2:36.56 III -
25m: 16.19 16.19 75m: 55.58 20.64 125m: 1:37.83 21.46 175m: 2:17.86 19.33
50m: 34.94 18.75 100m: 1:16.37 20.79 150m: 1:58.53 20.70 200m: 2:36.56 18.70

101. Дрепин Дмитрий 2004 III Энергия, Красноярск +0,82 2:36.66 III -
25m: 15.98 15.98 75m: 53.26 19.10 125m: 1:35.00 20.83 175m: 2:17.30 21.36
50m: 34.16 18.18 100m: 1:14.17 20.91 150m: 1:55.94 20.94 200m: 2:36.66 19.36

102. Трофимов Владислав 2004 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,59 2:37.76 III -
25m: 16.22 16.22 75m: 54.64 19.80 125m: 1:36.14 20.95 175m: 2:18.27 21.04
50m: 34.84 18.62 100m: 1:15.19 20.55 150m: 1:57.23 21.09 200m: 2:37.76 19.49

103. Новиков Владимир 2004 III Буревестник , Казань +0,95 2:39.63 Iюн -
25m: 17.46 17.46 75m: 57.42 19.83 125m: 1:38.82 20.86 175m: 2:20.42 20.54
50m: 37.59 20.13 100m: 1:17.96 20.54 150m: 1:59.88 21.06 200m: 2:39.63 19.21

104. Коротяченко Иван 2003 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб+0,89 2:39.92 Iюн -
25m: 16.97 16.97 75m: 55.37 19.18 125m: 1:36.56 20.87 175m: 2:19.88 21.61
50m: 36.19 19.22 100m: 1:15.69 20.32 150m: 1:58.27 21.71 200m: 2:39.92 20.04

105. Байбородов Егор 2004 III Чолбон, Якутск +0,82 2:42.34 Iюн -
25m: 16.81 16.81 75m: 56.15 20.12 125m: 1:38.66 21.43 175m: 2:21.41 21.66
50m: 36.03 19.22 100m: 1:17.23 21.08 150m: 1:59.75 21.09 200m: 2:42.34 20.93

106. Гараев Рамис 2004 III Буревестник , Казань +0,79 2:45.61 Iюн -
25m: 15.75 15.75 75m: 53.48 19.79 125m: 1:38.46 22.97 200m: 2:45.61 43.80
50m: 33.69 17.94 100m: 1:15.49 22.01 150m: 2:01.81 23.35

107. Миронов Федор 2004 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб+0,88 2:46.57 Iюн -
25m: 16.01 16.01 75m: 57.35 21.42 125m: 1:42.07 22.87 200m: 2:46.57 19.00
50m: 35.93 19.92 100m: 1:19.20 21.85 175m: 2:27.57 45.50
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

108. Исхаков Искандер 2003 III Буревестник , Казань +0,77 2:47.04 Iюн -
25m: 16.12 16.12 75m: 57.57 21.20 125m: 1:43.01 22.67 175m: 2:27.48 20.90
50m: 36.37 20.25 100m: 1:20.34 22.77 150m: 2:06.58 23.57 200m: 2:47.04 19.56

DSQ Коваленко Александр 2003 II Марий Эл, Йошкар-Ола II -
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль

EXH Баранов Алексей 2002 I Школа С.Комаровой, Москва +0,67 2:03.96 I -
25m: 13.02 13.02 75m: 43.47 15.42 125m: 1:15.03 15.66 175m: 1:48.01 16.60
50m: 28.05 15.03 100m: 59.37 15.90 150m: 1:31.41 16.38 200m: 2:03.96 15.95

EXH Vibar Eirron Seth B. 2002 Philippines +0,89 2:12.52 II -
25m: 14.17 14.17 75m: 46.32 16.43 125m: 1:20.57 17.24 175m: 1:55.38 17.17
50m: 29.89 15.72 100m: 1:03.33 17.01 150m: 1:38.21 17.64 200m: 2:12.52 17.14

EXH Скобельцин Александр 2001 III SWIMMING STARS CLUB, СПб+0,85 2:28.26 III -
25m: 15.88 15.88 75m: 53.35 19.29 125m: 1:31.80 19.14 175m: 2:10.07 18.62
50m: 34.06 18.18 100m: 1:12.66 19.31 150m: 1:51.45 19.65 200m: 2:28.26 18.19


